
Ergebnisliste
Powerlauf Gesamt Männer
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Adrian Panse (USV Erfurt) 1 12,00 15,000 15,000 5

2 Martin Knape (Jüttner Orthopädie 1 11,67 14,588 14,588 5
3 Frank Ebhardt (Ort: ) 1 10,90 13,625 13,625 5

4 Karsten Knape (Jüttner Orthopädie 1 10,67 13,338 13,338 5
4 Rene Urbach

(www.buysomeshirts.com)
1 10,67 13,338 13,338 5

6 Tim Ackermann (Uni Halle
/Wittenberg)

1 10,33 12,913 12,913 5

7 Frank Burre (TUS Bösinghoven) 1 10,00 12,500 12,500 5

7 Thomas Brand (Rodeberg) 1 10,00 12,500 12,500 5
9 Manuel Peterseim (Jüttner 1 9,67 12,088 12,088 5
9 Christian Pönicke (Reiser) 1 9,67 12,088 12,088 5

11 Jens Glazer (Kinderhospiz 1 9,33 11,663 11,663 5
11 Johannes Hentrich (1. BC

Mühlhausen)
1 9,33 11,663 11,663 5

13 Klaus Jakobi (Rodeberg) 1 9,00 11,250 11,250 5

14 Heiko Eberle (Mühlhausen) 1 8,90 11,125 11,125 5
15 Uwe Hoyer (BA Eisenach) 1 8,67 10,838 10,838 5
15 Eric Seise (SV 1899 Mühlhausen) 1 8,67 10,838 10,838 2
15 Robin Schmidt (Großengottern) 1 8,67 10,838 10,838 5
15 Carsten Coijanovic (SCHADE-Team) 1 8,67 10,838 10,838 5
15 Lucas Schütze (SCHADE-Team) 1 8,67 10,838 10,838 5
15 Stefan Matthäi (SCHADE-Team) 1 8,67 10,838 10,838 5
15 Steffen Arndt (SV Fortuna 1 8,67 10,838 10,838 5
22 Jörg Spinger (Seebach Runners) 1 8,33 10,413 10,413 5

22 Matthias Twrznik (Mühlhäuser 1 8,33 10,413 10,413 5
24 Bernd Lubcyk (SCHADE-Team) 1 8,00 10,000 10,000 5

24 Jens Panse (USV Erfurt) 1 8,00 10,000 10,000 5
24 Christian Georgi (Röblinglaufverein) 1 8,00 10,000 10,000 5
24 Andreas Oeser (Mühlhausen) 1 8,00 10,000 10,000 5

24 Falker Görlach (Hainichläufer) 1 8,00 10,000 10,000 5
29 Frank Prescher (USV Erfurt) 1 7,90 9,875 9,875 5
29 Andreas Schneider (Heringen) 1 7,90 9,875 9,875 5
29 Lars Rohmund (THW Eschwege) 1 7,90 9,875 9,875 5
32 Giovanlorenzo Perrone (FC Union 1 7,67 9,588 9,588 2
32 Timo Jung (Team Erdinger

Alkoholfrei)
1 7,67 9,588 9,588 5

32 Dominik Schreier (Großbartloff) 1 7,67 9,588 9,588 5

32 Wolfgang Brand (Rodeberg) 1 7,67 9,588 9,588 5
36 Nicolas Schollmeyer (TGS Hüpstedt) 1 7,00 8,750 8,750 2
36 Benedikt Kellner (TGS Hüpstedt) 1 7,00 8,750 8,750 2

36 Christian Görbig (Mühlhausen) 1 7,00 8,750 8,750 5
39 Stefan Fregin (Saturn Weimar) 1 5,90 7,375 7,375 5
40 Emanuel Rademacher (TGS Hüpstedt) 1 5,67 7,088 7,088 2
41 Ruggero Perrone (M) 1 5,00 6,250 6,250 2

NCP Marco Pompe (Rehasportverein 1 13,67 17,088 17,088 5

24.04.2015 20:41 1/27



Ergebnisliste
Powerlauf Gesamt Frauen
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Antje Peterseim (Mühlhausen) 1 10,00 12,500 12,500 5
2 Yvonne Malolepsy (USV Erfurt) 1 9,33 11,663 11,663 5
3 Elke Deutschmann (Mühlhäuser

Röblinglauf e.V.)
1 9,00 11,250 11,250 5

4 Susann Hallfarth (Mühlhausen) 1 8,90 11,125 11,125 5
5 Katrin Trautmann (Mühlhausen) 1 8,33 10,413 10,413 5
5 Anke Neubauer (Neubauer Werbung) 1 8,33 10,413 10,413 5

7 Christina Jakobi (Rodeberg) 1 8,00 10,000 10,000 5
8 Doreen Niedling (Großengottern) 1 7,90 9,875 9,875 5
8 Lydia Klotz (Rastenberg) 1 7,90 9,875 9,875 5
8 Tina Schneider (Heringen) 1 7,90 9,875 9,875 5

11 Sophia Schuchard (Zella) 1 7,67 9,588 9,588 5
11 Christin Abbe (Grossengottern) 1 7,67 9,588 9,588 5
11 Jennifer Gunkel (Mühlhausen) 1 7,67 9,588 9,588 5
14 Ellen Ebenau (Treffurt / Falken) 1 7,33 9,163 9,163 5
14 Doreen Rohrmann (Mühlhäuser

Röblinglauf e.V.)
1 7,33 9,163 9,163 5

16 Marina Haberkorn (Ort: ) 1 6,67 8,338 8,338 5
16 Maren König (Mühlhausen) 1 6,67 8,338 8,338 2
18 Anne Rositzka (Mühlhausen) 1 6,33 7,913 7,913 5
19 Nadine Porath (Mühlhausen) 1 6,00 7,500 7,500 5
19 Michelle Fabian (Mühlhausen) 1 6,00 7,500 7,500 2
19 Anna Seise (SV 1899 Mühlhausen) 1 6,00 7,500 7,500 2
19 Paula-Margarete Fritzlar (Mühlhäuser

Röblinglauf e.V.)
1 6,00 7,500 7,500 2

23 Angelika Brand (Rodeberg) 1 5,90 7,375 7,375 5
24 Ute Ziermann (Arnstadt) 1 5,00 6,250 6,250 5

24.04.2015 20:41 2/27



Ergebnisliste
Powerlauf M60
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Falker Görlach (Hainichläufer) 1 8,00 10,000 10,000 5

24.04.2015 20:41 3/27



Ergebnisliste
Powerlauf W60
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Marina Haberkorn (Ort: ) 1 6,67 8,338 8,338 5

24.04.2015 20:41 4/27



Ergebnisliste
Powerlauf M50
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Frank Burre (TUS Bösinghoven) 1 10,00 12,500 12,500 5
1 Thomas Brand (Rodeberg) 1 10,00 12,500 12,500 5
3 Klaus Jakobi (Rodeberg) 1 9,00 11,250 11,250 5
4 Uwe Hoyer (BA Eisenach) 1 8,67 10,838 10,838 5
5 Jörg Spinger (Seebach Runners) 1 8,33 10,413 10,413 5
6 Bernd Lubcyk (SCHADE-Team) 1 8,00 10,000 10,000 5
6 Christian Georgi (Röblinglaufverein) 1 8,00 10,000 10,000 5
8 Wolfgang Brand (Rodeberg) 1 7,67 9,588 9,588 5

24.04.2015 20:41 5/27



Ergebnisliste
Powerlauf W50
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Elke Deutschmann (Mühlhäuser Röblinglauf e.V.) 1 9,00 11,250 11,250 5

2 Anke Neubauer (Neubauer Werbung) 1 8,33 10,413 10,413 5
3 Angelika Brand (Rodeberg) 1 5,90 7,375 7,375 5
4 Ute Ziermann (Arnstadt) 1 5,00 6,250 6,250 5

24.04.2015 20:41 6/27



Ergebnisliste
Powerlauf M40
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Carsten Coijanovic (SCHADE-Team) 1 8,67 10,838 10,838 5
2 Jens Panse (USV Erfurt) 1 8,00 10,000 10,000 5
3 Frank Prescher (USV Erfurt) 1 7,90 9,875 9,875 5

NCP Marco Pompe (Rehasportverein Mühlhausen) 1 13,67 17,088 17,088 5

24.04.2015 20:41 7/27



Ergebnisliste
Powerlauf W40
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Antje Peterseim (Mühlhausen) 1 10,00 12,500 12,500 5
2 Katrin Trautmann (Mühlhausen) 1 8,33 10,413 10,413 5
3 Doreen Niedling (Großengottern) 1 7,90 9,875 9,875 5
4 Ellen Ebenau (Treffurt / Falken) 1 7,33 9,163 9,163 5
4 Doreen Rohrmann (Mühlhäuser Röblinglauf e.V.) 1 7,33 9,163 9,163 5

24.04.2015 20:41 8/27



Ergebnisliste
Powerlauf M30
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Martin Knape (Jüttner Orthopädie KG) 1 11,67 14,588 14,588 5
2 Karsten Knape (Jüttner Orthopädie KG) 1 10,67 13,338 13,338 5
2 Rene Urbach (www.buysomeshirts.com) 1 10,67 13,338 13,338 5
4 Jens Glazer (Kinderhospiz Mitteldeutschland) 1 9,33 11,663 11,663 5
5 Heiko Eberle (Mühlhausen) 1 8,90 11,125 11,125 5
6 Steffen Arndt (SV Fortuna Mühlhausen) 1 8,67 10,838 10,838 5
7 Matthias Twrznik (Mühlhäuser Turnverein 94 e.V.) 1 8,33 10,413 10,413 5

8 Andreas Oeser (Mühlhausen) 1 8,00 10,000 10,000 5
9 Andreas Schneider (Heringen) 1 7,90 9,875 9,875 5

10 Stefan Fregin (Saturn Weimar) 1 5,90 7,375 7,375 5

24.04.2015 20:41 9/27



Ergebnisliste
Powerlauf W30
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Yvonne Malolepsy (USV Erfurt) 1 9,33 11,663 11,663 5
2 Susann Hallfarth (Mühlhausen) 1 8,90 11,125 11,125 5
3 Christina Jakobi (Rodeberg) 1 8,00 10,000 10,000 5
4 Lydia Klotz (Rastenberg) 1 7,90 9,875 9,875 5
4 Tina Schneider (Heringen) 1 7,90 9,875 9,875 5
6 Nadine Porath (Mühlhausen) 1 6,00 7,500 7,500 5

24.04.2015 20:41 10/27



Ergebnisliste
Powerlauf M20
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Adrian Panse (USV Erfurt) 1 12,00 15,000 15,000 5
2 Frank Ebhardt (Ort: ) 1 10,90 13,625 13,625 5
3 Tim Ackermann (Uni Halle /Wittenberg) 1 10,33 12,913 12,913 5
4 Manuel Peterseim (Jüttner Orthopädie KG) 1 9,67 12,088 12,088 5
4 Christian Pönicke (Reiser) 1 9,67 12,088 12,088 5
6 Johannes Hentrich (1. BC Mühlhausen) 1 9,33 11,663 11,663 5
7 Robin Schmidt (Großengottern) 1 8,67 10,838 10,838 5
7 Lucas Schütze (SCHADE-Team) 1 8,67 10,838 10,838 5
7 Stefan Matthäi (SCHADE-Team) 1 8,67 10,838 10,838 5

10 Lars Rohmund (THW Eschwege) 1 7,90 9,875 9,875 5
11 Timo Jung (Team Erdinger Alkoholfrei) 1 7,67 9,588 9,588 5
11 Dominik Schreier (Großbartloff) 1 7,67 9,588 9,588 5
13 Christian Görbig (Mühlhausen) 1 7,00 8,750 8,750 5

24.04.2015 20:41 11/27



Ergebnisliste
Powerlauf W20
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Sophia Schuchard (Zella) 1 7,67 9,588 9,588 5
1 Christin Abbe (Grossengottern) 1 7,67 9,588 9,588 5
1 Jennifer Gunkel (Mühlhausen) 1 7,67 9,588 9,588 5
4 Anne Rositzka (Mühlhausen) 1 6,33 7,913 7,913 5

24.04.2015 20:41 12/27



Ergebnisliste
Powerlauf M18
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km

24.04.2015 20:41 13/27



Ergebnisliste
Powerlauf M18
Spende

24.04.2015 20:41 14/27



Ergebnisliste
Powerlauf W18
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Anna Seise (SV 1899 Mühlhausen) 1 6,00 7,500 7,500 2

24.04.2015 20:41 15/27



Ergebnisliste
Powerlauf M16
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Nicolas Schollmeyer (TGS Hüpstedt) 1 7,00 8,750 8,750 2
1 Benedikt Kellner (TGS Hüpstedt) 1 7,00 8,750 8,750 2
3 Emanuel Rademacher (TGS Hüpstedt) 1 5,67 7,088 7,088 2

24.04.2015 20:41 16/27



Ergebnisliste
Powerlauf W16
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Paula-Margarete Fritzlar (Mühlhäuser Röblinglauf
e.V.)

1 6,00 7,500 7,500 2

24.04.2015 20:41 17/27



Ergebnisliste
Powerlauf M14
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Giovanlorenzo Perrone (FC Union Mühlhausen) 1 7,67 9,588 9,588 2

24.04.2015 20:41 18/27



Ergebnisliste
Powerlauf W14
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

24.04.2015 20:41 19/27



Ergebnisliste
Powerlauf M13
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Eric Seise (SV 1899 Mühlhausen) 1 8,67 10,838 10,838 2
2 Ruggero Perrone (M) 1 5,00 6,250 6,250 2

24.04.2015 20:41 20/27



Ergebnisliste
Powerlauf W13
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Maren König (Mühlhausen) 1 6,67 8,338 8,338 2
2 Michelle Fabian (Mühlhausen) 1 6,00 7,500 7,500 2

24.04.2015 20:41 21/27



Ergebnisliste
Powerwalk Gesamt Männer
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Erwin Ernesto Gleißner (Mühlhausen) 1 5,33 6,663 6,663 2
2 Joachim Goldberg (Mühlhausen) 1 3,67 4,588 4,588 5
3 Peter Goericke (Röblinglaufverein) 1 2,90 3,625 3,625 5

24.04.2015 20:41 22/27



Ergebnisliste
Powerwalk Gesamt Frauen
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Karina Baistock (Mühlhausen) 1 5,67 7,088 7,088 5
2 Bettina Tschernig (Röblinglaufverein) 1 5,33 6,663 6,663 5
2 Antje Müller (Mühlhausen) 1 5,33 6,663 6,663 5
2 Elly Tschernig (Mühlhausen) 1 5,33 6,663 6,663 2
5 Eva-Maria Strehlow (Sportverein Lengenfeld) 1 5,00 6,250 6,250 5
5 Kristin Eichler (Langula) 1 5,00 6,250 6,250 5
7 Ines Schnellert (Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
7 Ines Walter (1.Sgv Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
7 Regina Jakobi (Rodeberg) 1 4,67 5,838 5,838 5
7 Janet Braun (Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
7 Bettina Mock (1.sgv Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
7 Jenny Schwarzer (1.sgv Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
7 Karin Jakobi (Rodeberg) 1 4,67 5,838 5,838 5

24.04.2015 20:41 23/27



Ergebnisliste
Powerwalk Männer
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Joachim Goldberg (Mühlhausen) 1 3,67 4,588 4,588 5
2 Peter Goericke (Röblinglaufverein) 1 2,90 3,625 3,625 5

24.04.2015 20:41 24/27



Ergebnisliste
Powerwalk Frauen
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Karina Baistock (Mühlhausen) 1 5,67 7,088 7,088 5
2 Bettina Tschernig (Röblinglaufverein) 1 5,33 6,663 6,663 5
2 Antje Müller (Mühlhausen) 1 5,33 6,663 6,663 5
4 Eva-Maria Strehlow (Sportverein Lengenfeld) 1 5,00 6,250 6,250 5
4 Kristin Eichler (Langula) 1 5,00 6,250 6,250 5
6 Ines Schnellert (Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
6 Ines Walter (1.Sgv Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
6 Regina Jakobi (Rodeberg) 1 4,67 5,838 5,838 5
6 Janet Braun (Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
6 Bettina Mock (1.sgv Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
6 Jenny Schwarzer (1.sgv Mühlhausen) 1 4,67 5,838 5,838 5
6 Karin Jakobi (Rodeberg) 1 4,67 5,838 5,838 5

24.04.2015 20:41 25/27



Ergebnisliste
Powerwalk Mä Jugend
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Erwin Ernesto Gleißner (Mühlhausen) 1 5,33 6,663 6,663 2

24.04.2015 20:41 26/27



Ergebnisliste
Powerwalk We Jugend
Platz Name Teilnehmer Runden km Ø-km Spende

1 Elly Tschernig (Mühlhausen) 1 5,33 6,663 6,663 2

24.04.2015 20:41 27/27


